KOHLER

PERFORM 5500 T XL

PORTABLE POWER

Cepua PERFORM

NMPEMMYLLECTBA

¢ [lpodeccroHaneHeli geuratens KOHLER

+ bBonblas aBTOHOMHOCTb

+ BenukonenHoe cOOTHOLIEHWE TEXHUKO-
3KCNMyaTaLUMoHHbIX NoKasaTenen K LieHe

o O6neryeHHbln 3anyck 6narogapa NonoXeHUAM
neto/auma

BO3AYLIHbLIN PUNBTP QUAD CLEAN
UuknoHnuyeckuin cdunetp Quad Clean npegnaraet 4
YpoBHA acbheKTUBHOW (DUNLTPaLUW,CKOHCTPYMpPOBaH
Takum oBpasom, ytobbl yaanaTk rpybble YacTuubl U
3axBaTolBaTb camble Menkue. [apaHTupys Bxof
BCerga 4YncToro Bosfyxa, oH cnocobeTByeT 3KOHOMUK
TonnuMBa W pAenaeT  ONTWManbHOA  MOLUHOGTH
AsWraTens, yANWHAR ero cpok cryxobl.

Cepua PERFORM
Paboune xapakTepUCTUKM W KOHKypeHTocnocobHoCTL

050py,D.OBaHHF|, aaanTUpoBaHHOro K YacTomy
WUCNONE30BaHWIO.
:a‘aﬁf 5 Clean

PERFORM 5500 T XL

OBLWUE XAPAKTEPUCTUKU
Cepus

YacToTa, 'y

MakcumanbHaa MmowHocTh (KBT) *
MakcumanbHan MolHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsaxeHue (B)
KonuuecTtBo cas

Tonnuso

Pesepsyap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *
MapaHTPOBaHHL I YPOBEHb 3BYKOBOM JARNEHA
LwA oB(A)

YpoBeHb 3ByKoBoOro gagneHus npu 1M ab6(A)
YpoBeHb 3ByKoBOro gasneHus npu 7m ab(A)

PERFORM
50 Hz

4.50

5.60

400
Tpexda3sHbii
BeH3uH

18

1.70

10.60

96

82
68

XAPAKTEPUCTWUKWU OBUTATENA

Mapka aBuratens

O6o3HavyeHne aBuraTens
PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTh o6palleHMsi ¢ MacnioMm
O6bem uunuHgpa (cm3)

EMKocTb no macny, n

OCOBEHHOCTWU FrEHEPATOPA

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awutbl
Knacc usonauun

KOHLER

CH395
BepxHeknanaHHbIN
[NyckaTtenk

Oui

277

1.10

Konbua 1 WweTtku
Het

IP 23

H

CobCcTBEHHOCTU, OTUYXXAEHHOU U KOPOOKKU

1 pozeTtka 230B 10/16A - suiknioyatens + 1 posetka 400B 16A -

BblKNK4aTenb

PA3MEPbLI U1 BEC
OnuHa (cm)

WupuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KI)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu®

OnuHa (cMm)

WupuHa (cm)

BuicoTa (cm)

Bec (kr)

Tvun naneTbl

KonuyectBo KopoBok Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOI naneTsbl (cM)
Bec ynakoBaHHOM naneTbi (Kr)
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81
55.50
59
76.50

KapToHHas kopobka
82

56.50

60

78.50

120/80

6

193

481
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KOHLER

= SDMO.

Akceccyapbl
=
Bopom{a PYKOBO,D,CTBO Mo UCNoNe30BaHUIO KU
obenyKuBaHWo
dukcupyloLme WTKdThl Ha 3eMne N OproHoMUYeckne pyykn 3axeaTta
ﬁ««- —
BAPUAHTDI
RO3 OT10T Habop BKNOYAET cYETUYUK 0TpaboTaHHLIX YacoB W YCTPOMCTBO

3aLYMTHOTO OTKIIOYEHNS.
[(}oq] RKB1HD Tenexka Anst NIepeBO3KI reHepaTopoB, MOLLHOCTb KOTOPbIX
‘0' MeHbLUe UK pasHa 6 kBT

RKS2 KomMnnekToe Ans obcnyxueaHuna geuratens CH395 u CH440

3alnTHBIN Yexon ANna 3neKTporeHepaTopoB, CBAapOYHbLIX arperaTtoe

RH1 W MexaHu4yeckux Hacocos SDMO

BcTpanBaemble Konoaku Ana Bcex moaenei skntovatot: 2x16A/230

REM B, CEE17 - 1X16A/230B, 1X32A/2308 1 1X16A/4008

[ns coeanHeHWs Macchl Balero reHepaTopa ¢ 3emnen
RPQ [anbBaHW3MpPOBaHHLINA KOMbILWEK BLICOTOW 1 M, NocTaBnseTcA
BMecTe ¢ 2 M kabena ceveHneM 10MM2.

RLIFT2 LleHTpanbHas nogbeMHas ckoba

KOHLER

H SDMO.
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