



PERFORM 5500 T XL

PORTABLE POWER

Серия PERFORM

ПРЕИМУЩЕСТВА

• Профессиональный двигатель KOHLER

• Большая автономность

- Великолепное соотношение технико-
- эксплуатационных показателей к цене • Облегченный запуск благодаря положениям
- лето/зима

ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР QUAD CLEAN Циклонический фильтр Quad Clean предлагает 4 уровня эффективной фильтрации,сконструирован таким образом, чтобы удалять грубые частицы и захватывать самые мелкие. Гарантируя вход всегда чистого воздуха, он способствует экономии топлива и делает оптимальной мощность двигателя, удлиняя его срок службы.

Серия PERFORM

Рабочие характеристики и конкурентоспособность оборудования, адаптированного к частому использованию.



PERFORM 5500 T XL

ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Серия	PERFORM
Частота, Гц	50 Hz
Максимальная мощность (кВт) *	4.50
Максимальная мощность (кВА)	5.60
Номинальное напряжение (В)	400
Количество фаз	Трехфазный
Топливо	бензин
Резервуар (л)	18
Расх. 75% (л/ч) *	1.70
Запас хода 75% (ч) *	10.60
Гарантированный уровень звукового давления LwAдБ(A)	96
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	82
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	68

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER
Обозначение двигателя	CH395
Распределение	Верхнеклапанный
Запуск	Пускатель
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	277
Емкость по маслу, л	1.10

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОРА

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230В 10/16А - выключатель + 1 розетка 400В 16А - выключатель

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	81
Ширина (см)	55.50
Высота (см)	59
Вес нетто (кг)	76.50

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	82
Ширина (см)	56.50
Высота (см)	60
Вес (кг)	78.50
Тип палеты	120/80
Количество коробок на палете	6
Высота упакованной палеты (см)	193
Вес упакованной палеты (кг)	481



PERFORM 5500 T XL - PORTABLE POWER - PERFORM

Недоговорной документ — Стремясь к повышению качества своей продукции, компания SDMO Industries оставляет за собой право без предварительного уведомления изменять любые характеристики, указанные в настоящем документе. *ISO 8528.

SDMO Industries - 270 rue de Kerervern - CS 40047 - 29801 Brest cedex 9 - France - Tél. +33 (0)2 98 41 41 41 - www.kohlersdmo.com

KOHLER_® **SDMO**

Аксессуары

PERFORM 5500 T XL

Руководство по использованию и Воронка обслуживанию Фиксирующие штифты на земле Эргономические ручки захвата ВАРИАНТЫ Этот набор включает счетчик отработанных часов и устройство **R03** защитного отключения. Тележка для перевозки генераторов, мощность которых **RKB1HD** меньше или равна 6 кВт RKS2 комплектов для обслуживания двигателя СН395 и СН440 Защитный чехол для электрогенераторов, сварочных агрегатов RH1 и механических насосов SDMO Встраиваемые колодки для всех моделей включают: 2x16A/230 **RPM** В, СЕЕ17: 1Х16А/230В, 1Х32А/230В и 1Х16А/400В Для соединения массы вашего генератора с землей RPQ Гальванизированный колышек высотой 1 м, поставляется вместе с 2 м кабеля сечением 10мм². RLIFT2 Центральная подъемная скоба



PERFORM 5500 T XL - PORTABLE POWER - PERFORM

Недоговорной документ — Стремясь к повышению качества своей продукции, компания SDMO Industries оставляет за собой право без предварительного уведомления изменять любые характеристики, указанные в настоящем документе. *ISO 8528. SDMO Industries - 270 rue de Kerervern - CS 40047 - 29801 Brest cedex 9 – France - Tél. +33 (0)2 98 41 41 41 - www.kohlersdmo.com